התשפ"ד ח' בתמוז

2024 יוליב 14
לכבוד

לקידום חברה הוגנת )ע"ר( -הצלחה

foi@htl.org.ulבאמצעות דוא"ל:

שלום רב,

מערך הדיגיטל הלאומי – ILמידע בנוגע למיזם קמפוס –בקשה לקבלת מידע הנדון:

; 16/05/2024מיום 1998-סימוכין: בקשתך לקבלת מידע לפי חוק חופש המידע התשנ"ח

("המערך"במענה לפנייתך שבנדון, להלן התייחסות מערך הדיגיטל הלאומי )להלן:

על

ו/או המערך בידי מצוי אינו ציבורית המבוקש רשות בידי נוצר המבוקש המידע

לחוק חופש המידע, ( 5)8-( ו3)8. הנה כי כן, בנסיבות דנן יש תחולה לסעיפים אחרת

מומלץ לפנות למינהל הרכש לצורך קבלת התמונה "(.החוק)להלן: " 1998-תשנ"ח

במכרז השימוש היקף של פילוח הרחבה כולל השונים, הקורסים מאות בפיתוח

לספקים השונים, לאורך הקורס ולהיבטים נוספים.

בה .3 ותיאורם, בפלטפורמה וקיימים המוצעים והקורסים התכנים תאם פירוט

ציינו כמה מתוך קורסים ובציון השפה. אנא למאפיינים השונים של סוג התוכן

וקורס( קורס לכל )בנוגע אקדמיות זכות נקודות מקנים אלו המידע – ותכנים